
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.100 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT343/1/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 2 VSTUPENKYo 2 VSTUPENKY

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ
NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ

>>> S 10TRANA

LIKVIDACELIKVIDACE

*kompletní autovrak odevzdaný
v naší provozovně

HUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 778 961 492, 737 056 302

PROVOZ ÁBORT

možnost odtahu

www.ferrum-mb.cz

1.500-10.000Kč*

vypla�me
Za autovrak

PŘIJÍMAČKY
NA STŘEDNÍ ŠKOLYPŘIJÍMAČKY
NA STŘEDNÍ ŠKOLY

P :ŘÍLOHAP :ŘÍLOHA

>>> 7STRANA

Na Kopečku, Soběslavská 638, Tábor

banes optik
očn í

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

SLEVY až BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989

Tábor - napro�
České spořitelně
tel.: 730 171 267

info@banesop�k.cz
www.banesop�k.cz

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

1. E-SHOPU:
2. E-MAILOVÉ ADRESE:
3. TEL. ČÍSLE: mob: - v prac. době –7.00 15.30.

www.latop-pelety.cz
info@latop-pelety.cz

733 747 948

LATOP ENERGY
dřevěné pelety - výroba - prodej - doprava

do 20 km Chotovináchod výrobního závodu v
a skladu v .Českých BudějovicíchDOPRAVA ZDARMA

O :BJEDNÁVEJTE NA

PELETY
PŘÍMO OD

N :OVĚ V PRODEJI dřevěné válcové brikety!

VÝROBCE

Otevírací doba

Po– Pá 9:00–17:00

HISTORICKY

NEJVYŠŠÍ

SLEVA
až 52%

Kuchyňské studio Tábor

Třída 9. Května 640

(pasáž Atlantis vedle OD Dvořák),

+420 773 788 253, tabor@oresi.cz

Platnost kuponu

do 31. 3. 2024



Autosalon / Řezání laserem

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Milé čtenářky a čtenáři,
Vánoce i silvestrovské loučení se starým
rokem jsou za námi. Svátky utekly jako
voda a všichni se zase vracíme zpět do
běžné reality. Mnozí lidé vidí na startu

nového roku příležitost ke změně
dosavadního života a od prvního dne se
snaží plnit si své novoroční předsevzetí.
Patříte-li mezi ně a chcete plánovaných

cílů opravdu dosáhnout, budete
potřebovat velmi pevnou vůli a disciplínu.

Hlavně musíte být stoprocentně
rozhodnuti své plány uskutečnit, jinak to

nebude fungovat. Podle jedné studie
vydrží každé druhé novoroční předsevzetí
alespoň půl roku. Rok se svých plánů drží
jen devět procent z nás. Důvodem prý je,

že nás více motivuje konec roku, než
touha doopravdy něco změnit. Pokud si
tedy plánujete, že začnete hubnout, učit
se jazyky nebo cvičit přesně od 1. ledna,
udělali jste první chybu. A jaký bude rok

2024 z pohledu čísel? Podle známé
numeroložky nás čeká velmi činorodé,

nezávislé období a setkáme se s mnoha
příležitostmi ke zbohatnutí. Nepůjde však

jen o peníze či majetek, nýbrž také
o bohatství v podobě štěstí, radosti, zdraví

a splněných přání. Přeji vám, ať se
všechna vaše přání splní.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Autoservis Novotný spol. s r. o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 727 809 069
www.novotny.skoda-auto.cz

Váš autorizovaný servisní partner Škoda: ––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám osobní auto Škoda 1,2, rok
výroby 2004, stk do roku 2024, udržovaná,
pro začátečníka dobrá, prodávám kvůli
stáří, je mi 85 let. Cena dle dohody. Tel.:
606108010.
––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím naftové čerpadlo na Berlingo
1.9 nebo na Peugeot.Tel.:776195430.

Prodám různé součástky na Škoda 120,
levně.Tel.:732232403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Subaru Forester XT,169 kW, r. v.
2006, 195.000 + km. Udržovaný, gará-
žovaný, servisní knížka (servisní prohlídky v
autorizovaném servisu), dvě sady kol (17"
letní, 16" zimní), nerezový výfuk TurboXS
catback, tažné zařízení, střešní příčníky,
pískovaná skla, STK 12/2024, cena
175.000 Kč.Tel.:736 483 800.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV.
Na stavu nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel.:
723971027.
––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Zrcadlo do koupelny s osvětlením na
žárovku E17 230V a s poličkou, která již
není originální. Původní skleněná se
rozbila. Zezadu zrcadla dvě uchycení na
zeď. Zrcadlo je v zachovalém stavu, ještě
poslouží. Cena 200 Kč. Mohu zaslat foto.
Tel.:723351724.

Koupím osobní auto Citroen Break 2
OHDI i na náhradní díly, bouraný Xantia.
Tel.:607624294.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám skoro nový střešní nosič na 2
kola, cena 250 Kč.Tel.:602425250.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dva zachovalé noční stolky,
vyrobené rmou Jelínek. Jsou v dobrém
stavu. Materiál je přírodní masivní borovice.
Oba noční stolky za 899 Kč. Omlouvám se,
ale z osobních důvodů předání v Praze.
Platba pouze hotově.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 válendy s úložním prostorem.
Cena 2x300 Kč. Nejlépe Soběslavsko. Jen
SMS,zavolám.Tel.:732248268.

Kožená pohovka – 3 sedák, včetně 2x
relaxační funkce, potah kůže B AR75
Gainsboro,barva béžová, rozměry:195 x 99
x 93 cm. Stáří 3,5 roku, výborný stav, bydlím
sám a nemám domácí zvířata. Pohovku lze
kvůli přepravě demontovat na více dílů,
odběr v Táboře. Původní cena 20.699 Kč -
nyní 6.000 Kč.Tel.:606294811.

Prodám novou vanu 100 x 70 cm se
sedátkem, nepoužitá, levně. Tel.: 773 759
572.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

PILA
RYBOVA LHOTA

palivové

krovy
stavební

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA



Kotle / Truhlářství /Dřevo

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

palivovépalivové

krovykrovy

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební 500prms
OD

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

R

KOMFORTNÍ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

www.latop.czU Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.cz 1/24

DIVADLO

A ETEREM REESTONEMP F

18:00

Spektrum. TalkSHOW osobního asistenta Freddie
Mercuryho Petera Freestona a Milana Devinne,
zpěváka a jediného Čecha, který se objevil ve lmu
Bohemian Rhapsody vedle hlavních představitelů.
Peter Freestone vypráví o 12 letech života po boku
krále rocku, až do jeho smrti, a o natáčení lmu
Bohemian Rhapsody, ve kterém byl Freestone
poradcem režiséra Bryana Singera. Talkshow je
tlumočená do českého jazyka, kde ke konci pan
Freestone mluví v našem rodném jazyce.

23.1.

12.3.

19:00

DIVADLO UNGELT. Spektrum Sezimovo Ústí.

Spektrum - loutkový sál. Nejdémonizovanější
země světa v sobě skrývá nádherné památky,
divokou přírodu a laskavé lidi. Co víc si přát?
Vyprávění o tom, jak se Írán dostal do mezinárodní
složité pozice, jak to za jeho hranicemi vypadá,
i o tom, co si myslí sami Íránci. O válkách, uprch-
lících i Islámu vám povypráví každý, ale málokdo
vám řekne, jak se v něm bezpečně pohybovat a jak
tam cestovat. UPOZORNĚNÍ: Kapacita sálu
omezena.

Í –RÁN MEZI TRADICÍ
A MODERNOU

DEŠTIVÉ DNY

25.1.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA

9:30

16:00

ČTENÁŘSKÝ KLUB

BOOKSTART

AKCE

KNIHOVNA MĚSTSKÝ ÚŘAD. Seznámíme se
s knihou Michaely Fišarové Kanálníčci. Kanálníčci
jsou strašidla z podzemí, která vás trochu vystraší,
malinko poučí a hlavně hodně rozesmějí! Akce je
vhodná pro děti od 6 let.

25.1.
17:00

13.1.

KNIHOVNA MĚSTSKÝ ÚŘAD. Od začátku roku
2024 se přidáváme k mezinárodnímu projektu
BOOKSTART S knížkou do života. Zveme rodiče
s dětmi od 1,5 roku do 3 let na pravidelné setká-
vání. Akce se bude konat každý poslední čtvrtek
v měsíci na pobočce knihovny na Městském úřadě
v Sezimově Ústí 1. Při prvním setkání na Vás čekají
vstupní dárkové sady.

8.1.

19:00

Wellness Hotel MAS Sezimovo Ústí. Tradiční
ples města Sezimovo Ústí. Taneční orchestr Black
Tower z Českých Budějovic obohatí Kristián Šebek
s programem Můj vzor, Božský Karel, v salonku za-
hrají Hudci z Kyjova s cimbálovou muzikou.
vstupné:VYPRODÁNO

BOOK CLUB
KNIHOVNA ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ. Lednové setkání
věnujeme životopisnému románu Doktorka
z domu Trubačů od Ilony Borské, knize o rodačce
z Bernartic a významné lékařce Vlastě Kálalové di
Loti. Akce je vhodná pro děti od 6 let. O rodačce
z Bernartic nám více poví ředitel prácheňského
muzea Jiří Prášek na své přednášce 22. února, na
kterouVás srdečně zveme.

31.1.
19:00

HYPNOTIZÉR JAKUB KROULÍK
Spektrum Sezimovo Ústí. Přijďte prožít něco
velice výjimečného s J. Kroulíkem, člověkem, který
se umí dostat lidem pod kůži, ovládne mysl
lusknutím prstů a bez jakéhokoliv doteku hýbe
vaším tělem.Vstupné:550 Kč.

7.-8.2.
15:30/18:00

C : OODA DVAHA VZLÉTNOUT
Spektrum. Taneční vystoupení skupiny Coda ve
spolupráci se ZUŠ Sezimovo Ústí. Na projektu se
podílí malí i velcí a společně tvoří ucelený taneční
příběh. Podívaná pro všechny věkové kategorie.
UPOZORNĚNÍ: Děti do 1 roku vstupenku nepotře-
bují, pokud budou v nosítku.Všechny ostatní osoby
se musí při vstupu do sálu prokázat platnou
vstupenkou. Kočárky je možné po dohodě nechat
pouze ve foyer na určeném místě.

27.2.
19:00

V F MEČER S REDDIE ERCURYM

Spektrum. MIMO PŘEDPLATNÉ /STUDIO
DVA. Neuvěřitelně upovídaná výstřední pěta-
čtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit své naro-
zeniny cestou do Austrálie. Snaží se tak zopakovat
výlet, který podnikla se svými kamarádkami před
čtvrtstoletím. Tentokrát však cestuje sama, sice se
stejným očekáváním a sny, ale s pětadvacetiletou
zátěží. Hrají: Anna Polívková, Petr Svojtka (ze
záznamu). UPOZORNĚNÍ:V představení se používá
stroboskop.

19:00

16:30

H PALINA AWLOWSKÁ

Spektrum. Chcete být obletovaná, krásná, věčně
mladá? Poslechněte si milostné příběhy, které vás
inspirují. Zasmějte se erotickým zkušenostem
ostatních, samy se zeptejte na všechno, co vás
zajímá a nechte si poradit! A hlavně se přijďte
zasmát! Manuál zralé ženy je určen ženám od
dvanácti do sta let, je ale i pro muže, protože právě
díky manuálu budou lépe rozumět svým partner-
kám a možná i sami sobě.

7.1.

Drsní chlapíci Denny a Joey jsou parťáky u chicag-
ské policie. A velcí přátelé – každý problém dokáží
vyřešit. Až doteď. Strhující kriminální drama oce-
něné Thalií za herecký výkon R. Krajča. Hrají: D.
Švehlík,R.Krajčo. vstupné:VYPRODÁNO.

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK

24. a 31.1.

8.3.

T !AK JÁ LETIM

19:00

POHÁDKY

DIVADLO ZA2. Spektrum Sezimovo Ústí.
Krysáci Hubert a Hodan, laboratorní potkan Eda a
sádrovy trpaslík Ludvíček. Nerozlučná parta, která
zažívá na malém smetišti u Vizovic celou řadu
dobrodružství. Akce je vhodná pro děti od 3 let.
vstupné:80 Kč

́

19:00

25.4.

– MANUÁL ZRALÉ ŽENY

15:30

DIVADÝLKO NA SCHODECH. Spektrum
Sezimovo Ústí. Loutková pohádka pro nejmenší
o rybáři, který chytil zlatou rybku. Ta mu výměnou
za svobodu dokáže splnit jakékoli přání. Akce je
vhodná pro děti od 3 let. vstupné:30 Kč

KONCERTY

S ONZOU EDVĚDEM MLH N .

14.3.

25.1.
18:00

N NEJHEZČÍ EDVĚDOVKY

Spektrum. Honza Nedvěd mladší, Hanka Nedvě-
dová, bratři Oršulíci a Ladislav Zvak si v roce 2021
řekli, že spolu šlápnou do pedálů a založí novou
kapelu. Od roku 2022 si tak na jejich koncertech
můžete zazpívat nejen staré hity od skupin
Příbuzní, Spirituál Kvintet či Brontosauři, ale usly-
šíte i spoustu nových autorských hitů, které
postupně s kapelou vydávají.

DENY & CAROL:

Spektrum Sezimovo Ústí. Cestovatelská před-
náška o půlročním putování napříč Mexikem.
Uvidíte nejhezčí pláže Yucatánu, přírodu krásného
Chiapasu i severního Mexika, seznámíte se s histo-
rií Mexico City. vstupné:90 Kč

PŘEDNÁŠKY

9 MEXICKÝCH STÁTŮ

GALERIE

O ZLATÉ RYBCE

ALEŠ SLAVÍK

10.1.

17.00

17:00

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 29. 2. 2024. Táborský výtvarník se
zabývá kresbou, malbou na plátno a dřevo i
podmalbou na sklo. Jeho inspirací je umění
lidových autorů, největších umělců historie, ale
také tvůrců pravoslavných ikon. vstupné na
výstavu:20 Kč,vstupné na vernisáž: zdarma

19.1.

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 29. 2. 2024. Výstava děl manželů
Jaroslava Chobota a Evy Chobot Šenkyříkové. Část
expozice (AYA) vznikla pod dojmem jejich pobytu v
Peru. Další část tvoří Jaroslavovy soubory
olejomaleb. vstupné na výstavu: 20 Kč. vstupné na
vernisáž: zdarma

CHOBART

*t
aj

1 
"A

l"

*t
aj

2 
"k

o"
*t

aj
3 

"h
o"



Výkup skotu

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 1/24

23. 1./17.30–19.00 JAN ŽIŽKA
Z TROCNOVA (A BARRANDOVA).
„NEJVĚTŠÍ HRDINA A VOJEVŮDCE
NAŠEHO NÁRODA“ V POPULÁR-
NÍCH (FILMOVÝCH) OBRAZECH
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Budeme se zabývat hlavně
tím, čemu se říká historismus nebo též druhý život.
Zaměříme se na populární obrazy trocnovského
hrdiny čili Jana Žižky z Trocnova, které vznikly
a staly se populárními hlavně v průběhu 19. a 20.
století a k nimž posléze přispěl i lm, nejnověji pak
Jaklův „nejdražší český lm“ Jan Žižka. Přednáší
Mgr. Petr Kopal, Ph.D., Ústav pro studium tota-
litních režimů Praha.Vstupné: zdarma.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR

15. 1./ 9.30–10.30

www.knihovnatabor.cz

BOOKSTART – ČTENÁŘSKÝ KLUB

DESKOVKY S MICHALEM

Knihovna pro dospělé, KlubovkaLekce jedno-
duchého japonského vyšívání. Se základy sashika
a bora poradí Ivana Pešková a Ludmila Mikulová.
Vstupné:30 Kč,www.knihovnatabor.cz/vstupenky

Knihovna pro děti a mládež, 1. patro. Pro nejmenší
děti (1–3 roky) a jejich rodiče ke společnému
setkávání. Přihlásit se můžete na tel. 381 200 583.
Vstupné: zdarma.

13. 1. /9.00–11.30

PRO NEJMENŠÍ LOJZÍK

16. 1. /15.30–18.00

Z 5. A 6. TŘÍDY ZŠ

DONÁŠKOVÁ SLUŽBA
– KNIHY AŽ K VÁM DOMŮ
Služba je určena pro zdravotně znevýhodněné
čtenáře knihovny s bydlištěm v Táboře a nejbližším
okolí, pro které je obtížné nebo zcela nemožné
knihovnu navštívit (lidé se zrakovým či tělesným
postižením a senioři). Je poskytována zcela
zdarma. Objednejte si ji osobně v knihovně, tele-
fonicky (381 200 587, 778 412 980) nebo po e-
mailu knihovna@mkta.cz.

DÍLNA VYŠÍVÁNÍ SASHIKO A BORO

Každé úterý /14.00–15.30
ČTENÁŘSKÝ KLUB PRO DĚTI

Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Pravidel-
né setkávání nad knížkami, čtení, vyprávění,
tvoření příběhů.Vstupné: zdarma.

Knihovna pro děti a mládež,1.p.Vstup zdarma.

AFRIKA – RÁJ ZVÍŘAT

17. 1. /17.00

Galerie 140.Vstupné: zdarma

BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM

NOJLÍNA: GRAFIKA A EXLIBRIS

ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA

OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA

24. 1./ 17.00

KDYŽ ČAS JE VŠÍM

11. 1. /19.00
402. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB

Divadlo Oskara Nedbala. Miloslav Martan
(majitel CK Ocean Prachatice) nás tentokrát zve na
velkou cestu jihozápadní částí Afriky, která povede
přes pět zemí. Pořádáno ve spolupráci s Divadlem
Oskara Nedbala a Blatským muzeem v Soběslavi.
Vstupné:50 Kč.

VERNISÁŽ VÝSTAVY:

VERNISÁŽ VÝSTAVY MARTINA MA-

Galerie U Radnice.Vstupné: zdarma

27. 1. /13.00–16.00

Galerie U Radnice. Výtvarná dílna pro děti. Na
dílny se nemusíte dopředu hlásit.Vstup 40,20 Kč.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

každou sobotu ve 14.30.

Středověké podzemí, Stará táborská radnice,
Žižkovo nám. 1. Speciální prohlídka táborského
středověkého podzemí určená pro rodiny s dětmi
ve věku od 4 do 10 let. Na prohlídku je vhodné
provést rezervaci, tel. 774 059 263, objednavky@
husitskemuzeum.czVstup:70 Kč děti / 90 Kč dosp.

HRADŮ ZA HUSITSKÝCH VÁLEK
(MGR. JAN KYPTA, NPÚ)
Přednáškový sál Husitského muzea, nám. Mi-
kuláše z Husi 44.Vstupné: zdarma

9. 1. /17.30–19.00 OBLÉHÁNÍ

SOBOTNÍCI – ŽIDÉ V TÁBOŘE VI.
Sraz 14.00 hodin, Žižkovo náměstí. Již po
šesté se setkáme u tématu Židé v Táboře.Tentokrát
si připomeneme terezínský rodinný tábor, kam bylo
zařazeno i několik táborských Židů. Právě jejich
osudy si více přiblížíme během tradičního sobot-
ního putování. Program připravily Jitka a Lenka
Vandrovcovy.Vstupné: zdarma.

13. 1. /14.00–16.00

Budeme si číst komiksy, vyprávět příběhy a tvořit
naše vlastní příběhy.Vstupné: zdarma

NAŠE ZLATÁ ŠEDESÁTÁ

25. 1./14.00–15.30
Pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí

KAREL DENIŠ:

18. 1. /14.00–15.30

DÍLNA TRADIČNÍHO PATCHWORKU
16.1. /16.00–18.00

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Patchworková
dílna se Stanislavou Koudelkovou.Vstupné: 30 Kč,
www.knihovnatabor.cz/vstupenky

Pobočka knihovny Pražské Sídliště

KOMIKSOVÁ DÍLNA / TVOŘIVÉ
ODPOLEDNE PRO DĚTI

18. 1./18.00–19.30

HEL: NEŽ SE ZVEDNE OPONA /
PAMĚTI DIVADEL ŘEDITELENÍHO

Knihovna pro dospělé, Klubovka. Audiovizuální
pořad Karla Deniše o muzice, literatuře a lmech
zásadní dekády 20. století. Vstupné: 30 Kč,
www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

23.–26. 1./ v otev. době knihovny
TÝDENTVOŘENÍV KNIHOVNĚ /
ZIMNÍ SUPERHRDINA
Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Během
celé otevírací doby si můžete přijít vyrobit něco
pěkného.Vše potřebné bude připraveno! Vstupné:
zdarma.

22. 1. /15.00–16.30 KAREL DAŇ-

Knihovna pro dospělé, přízemí. První část
třídílného cyklu setkání s emeritním ředitelem
Divadla Oskara Nedbala Karlem Daňhelem. O ra-
dostech a starostech spojených s divadlem a tá-
borskou kulturou v devadesátých letech a letech
dalších. O slavných hercích a významných
osobnostech, které prošly jevištěm i zákulisím
táborského divadla.Vstupné: zdarma

23. 1. /16.00–18.00
DÍLNA PLETENÍ
Knihovna pro dospělé, Klubovka. Pletařská
dílna pro všechny zájemce o svět jehlic a příze bez
ohledu na úroveň pletařských zkušeností. Zkušená
lektorka Mária Oravcová vás naučí základy pletení,
techniky vzorů a různé tipy a triky. Vstupné: 30 Kč,
www.knihovnatabor.cz/vstupenky

31. 1. /14.00–15.30 MASOPUSTNÍ

Povídání o masopustu a vytvoření vlastní maso-
pustní masky.Vstupné: zdarma.

ODPOLEDNE PRO DĚTI

JIHOČESKÝ KLUB SBĚRATELŮ
V TÁBOŘE Z. S.

14. 1. 9.30–12.30
SETKÁNÍ SBĚRATELŮ
A TÁBORSKÉ VEŘEJNOSTI
Salonek restaurace Na Svépomoci. Koupě – prodej
– výměna.Vstupné: zdarma

VINYASA JÓGA

SEBEJISTĚ DO PRÁCE

Místo si rezervujte na tel. , popřípadě
na joga@petrapodlahova.cz.Vstupné:150 Kč.

737 343 193

Vstupné:190 Kč / hodina.

JÓGA PRO DĚTI S ANGLIČTINOU

Každé pondělí si můžete vybrat ze 3 různých kurzů
a termínů: 1. KURZ - TVOŘIVÝ ROK - kurz je
určen pro děti ve věku dvou až tří let s doprovodem
jednoho rodiče. Jedná se o výtvarný kurz, ve kterém
se bude pracovat s různými materiály. 2. KURZ -
JÓGOVÉ DOVÁDĚNÍ PRO RODIČE S DĚTMI -
kurz je určen pro děti ve věku 1,5 až 4 let. 3. KURZ
– SOUZNĚNÍ - Hudebně-pohybový kroužek pro
rodiče s dětmi 1,5 až 4 roky.Více na www.rcradost.
cz/krouzky-a-kurzy-od-zari-2023.

RC RADOST . . .O P S www.rcradost.cz

D 4.2.O VZDĚLÁVACÍ KURZ

Bezplatný kurz pro ženy na rodičovské dovolené
a nezaměstnané ženy s dětmi do 15let. Více
informací na 608 518 959 nebo na https://
attavena.cz/maminky/tabor/. Pořádá Attavena,
o.p.s. každé pondělí 8.15-9.15 hodin.

www.centrumzivota.webnode.cz

PRO DĚTI 8-14 LET

Každé pondělí /15.15-16.15 hodin

Každý čtvrtek / 15.30-16.30 hodin

KURZY PRO DĚTI V RC RADOST

Vstupné:150 Kč.
JÓGA PRO ZAČÁTEČNÍKY

Vstupné:Cena bude stanovena podle počtu dětí.

ANGLIČTINA PRO DĚTI 8-10 LET

CENTRUM ŽIVOTA

Sportovní hala Mír,Kvapilova ul.

TOUR, TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT

CVIČENÍ SVALŮ PÁNEVNÍHO DNA

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ TÁBOR

HOTEL PALCÁT

11. 1. 19.00–23.00

Čechomor – to je česko-moravská hudební
skupina hrající v originálním pojetí české, moravské
a slovenské lidové písně. Na scéně působí již třicet
pět let. Jejím charakteristickým rysem je nápaditost
aranžmá, osobitá interpretace a inspirace v lidové
písni.Vstupné:od 790 Kč

www.evazdravotnicviceni.cz

www.hotelpalcat.cz

Každé pondělí od 17.30

Gymnázium Pierra de Coubertina, každou
středu od 17.30, sportovní hala Mír,Kvapilova ul.

Každou středu od 19.00,

ČECHOMOR – KOOPERATIVA

ZDRAVOTNÍ JÓGA

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ

POWER & PILATES STUDIO
www.power-pilates.cz

Každé pondělí a středa od 17.30,

Tělocvična Domova mládeže SPŠTábor
ZDRAVOTNÍ PILATES

Každé pondělí od 18.30,
POWERJÓGA PROVŠECHNY
- OTEVŘENÉ LEKCE
Tělocvična Domova mládeže SPŠTábor.

Každý pátek od 9.00.
CVIČENÍ ZDRAVOTNÍ PILATES 70+
Sportovní hala Mír (rozcvičovna, 1. patro).
Vstupné:1 lekce / 80 Kč / 10 lekcí / 800 Kč.

přihlášky na e.vank@seznam.cz.Vstupné: 100 Kč /
lekci,permanentka 80 Kč / lekci.

CVIČENÍ ZDRAVOTNÍ PILATES 55+
Každý pátek od 10.00.

Sportovní hala Mír (rozcvičovna, 1. patro).
Vstupné:1 lekce / 80 Kč / 10 lekcí / 800 Kč

*taj4 "l"



Práce v DBD / Práce na Silonu

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z



Okna / Péřové výrobky / Sport / Razítka

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c zstrana 6

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prosím zachraňte kocoura! Byl darován
do Chotovin, velký mourek, zelené oči.
Ztratil se, někde se tam potuluje. Volejte.
Tel.:722006872.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám schůdky, 5 stupňů, železné (400
Kč), drtič kostí (300 Kč), karb. plech. 80 L
(200 Kč), horské slunce SIRIUS R02 (1.000
Kč), vakuová svářečka fólií FS820 (300 Kč),
brašna montáž. kož. (200 Kč), tlak. nádobu
24 l (300 Kč), fosforbronzový drát 1,9 mm,
délky 450 m (900 Kč), měď. lanko 120 x 0,2
mm,délky 95 m (600 Kč).Tel.:608946407.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám amadiny diamantové pásov-
níky, červenozobé korely, perly a straky,
kakariky žluté, kanáry červené, vše letošní
odchov.Tel.:732649894.

Prodám PIONEER DVD/MP3 přehrávač
vč. DO, 100% stav. Prodám TECHNICS CD
přehrávač SL-PG 490 vč. DO, 100 % stav.
Tel.:777195349.

Prodám velký stolní rozbrus na kov,
motor 2,2kW, průměr řezného kotouče 300
mm. Dále prodám elektromotor 11kW,
1.400 ot/min, je opatřen reostatem, je v
provoze,vše na telefonu.Tel.:720562449.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím remosku Minorku. Jen v dob-
rém stavu.Tel.:728031107.
Koupím baterii do staršího mobilu
Siemens. Rozměr baterie 52 x 38 mm.
Možnost plného dobití.Tel.:721902268.

Prodám domácí pekárnu, použitá
pouze dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena
2.000 Kč.Tel.:721200240.

N ,ÁŘADÍ NÁSTROJE

Prodám králíky do chovu 400 Kč/ks,
kohouty do chovu 150 Kč/ks, holoubata
100 Kč/ks.Veselsko.Tel.:702554687.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Osamělý muž hledá skromný pronájem
malého bytu nebo jen místnůstky v Českých
Budějovicích. Dále hledám zaměstnání
v ČB. Logistika, práce ve výrobě apod. Tel.:
721902268.

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím starší soustruh, frézku, stolní
vrtačku a další strojní a nástrojové vybavení
dílny. Předem děkuji za nabídky. Tel.:
732903367.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kulaté balíky sena z letošní
sklizně, průměr 140 cm, nezmoklé,
skladované v hale. Cena 600 Kč za balík.
Tel.:728705136.
––––––––––––––––––––––––––––––

ELEKTRONIKA
Prodám el. infrazářič 0,6 - 1,2 - 1,8 kW,
pěkný, málo používaný. Dále prodám
kovový pozinkovaný regál 2 x 2 x hl. 0,5 m
(rozebratelný), 6 polic, dále nové pozin-
kované plechové tabule 2 x 0,5 m, tl. 1,4
mm - 8 ks.Tel.:381231561.

Prodám elektrický invalidní skútr, ve
velmi dobrém technickém stavu, cena
dohodou.Tel.:728505202.

––––––––––––––––––––––––––––––

NEMOVITOSTI

Pronajmu byt 1+1 v Táboře na Praž.
sídlišti, Buzulucká ul., vel. 37 m . Výhled na
jih do parku, před domem dvě parkoviště.
Zateplený dům, nový výtah. V bytě vyzděné
jádro, nový sprch. kout, plastová okna.
Kuchyně je částečně zařízená, pokoj
prázdný. Volný od března 2024. Tel.:
724681718.

2

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám třífázovou benzínovou elek-
trocentrálu BISON 9,5 kW/13HP, za velice
výhodnou cenu, je ještě nepoužitá, v záruce,
zdravotní důvody, dohoda jistá. Tel.:
725586558.

Mám zájem koupit garáž v Táboře,
Sezimově Ústí v Soběslavi nebo v okolí.
Všechny smlouvy zařídím a zaplatím,
děkuji.Tel.:739166641.
Koupím garáž, děkuji za všechny nabíd-
ky, spěchá.Tel.:728578486.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme pronájem bytu - Tábor a okolí.
Děkuji za nabídky.Tel.:774285945.
Koupím dům nebo chalupu, obojí se
zahradou, v dobrém technickém stavu, na
Táborsku.Tel.:776767532.
Pronajmu celoročně garáž v Táboře,
Vožická ulice (naproti Kovošrotu).V případě
zájmu volejte.Tel.:739643486.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Pronájmu garáž v Sezimově Ústi I. - na
Koreji, zděná, el. energie, ihned volná. Tel.:
731915528.

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás:
Otevřeno:

Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.

Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

Pf202
4Pf202
4

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/
Centrum univerzita Tábor - 1. p.

Vzorková kancelář:

Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

VELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEKJÍZDNÍCH KOL

SERVIS
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

ELEKTROTŘÍKOLEK

BRUSLÍ
BROUŠENÍ

BRUSLÍ

SLEVA až 30%
NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

*taj5 "je"

*taj6 "me"

*t
aj

7 
"t

l"

A K C E

490,-

+DPH

na razítko COLOP 30
s velikostí otisku
47 x 18 mm / 4-5 řádek

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

*taj8 "a"



Pf202
4

Dny otevřených dveří na středních školách / Přijímačky na SŠ

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Maturitní obory Učební obory

Ekonomika a podnikání
Hotelnictví
Veřejnosprávní činnost
Informační služby

motorových vozidel

Autoelektrikář

Instalatér – topenář

Kuchař – číšník

Kuchař

Cukrář

Řezník – uzenářPodnikání

www.ssjs-tabor.cz

Nástavbový obor

Střední škola obchodu, služeb a řemesel
a Jazyková škola | Tábor

Mechanik opravář

(Knihovnictví)

Dny otevřených dveří:
10. 1. a 27. 1. 2024

DEN
OTEVŘENÝCH

DVEŘÍ

Těšíme se na Vás

11. ledna 2024
v budově školy od 13:00

Táborské soukromé gymnázium a Základní škola , Zavadilská 2472, 390 02 Tábor

381 282 830    ///   info@tabsg.cz    ///   tabsg.cz

pro více informací načtěte QR kód

program v laboratoři - prohlídka

školy - informace o studiu -

nové přijímací zkoušky

Pro zájemce je možná návštěva výuky ve třídách

a ve školní laboratoři po celé dopoledne již od 9.00 hodin.

Přijďte, těšíme se a vás!

SOŠ a SOU,
HNĚVKOVICE 865

Týn nad Vltavou

Zveme Vás na

www.isshnevkovice.cz
tel. 385 778 111

Tříleté učební obory:
• Truhlář • Opravář zemědělských strojů • Mechanik opravář

motorových vozidel • Svářeč a potrubář v jaderné energetice
• Podkovář a zemědělský kovář • Zedník • Prodavač • Cukrář
• Kuchař-číšník • Zemědělec - Farmář • Zahradník - Krajinář
• Zahradnické práce • Stravovací a ubytovací služby

Nástavbové studium:
• Podnikání • Mechanizace zemědělství

a lesního hospodářství

D ,EN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
který se koná v sobotu od 8:00 do 13:00.2 . 2020 1. 4

Změny v přijímacím řízení na střední školy

Zásadní změnou je seřazení škol
na přihlášce dle priority. To

Podávání přihlášek a celý pro-
ces přijímacího řízení na
střední školy se letos dočká
velkých změn. V tomto článku
najdete nejčerstvější a komp-
letní informace o změnách
v přijímacím řízení 2024 dle
novely školského zákona, která
vstoupila v platnost od 1. ledna
2024.

3 přihlášky na SŠ
Letošní deváťáci budou moci
nově podávat až 3 přihlášky na 3
střední školy. Mohou si vybrat,
zda se přihlásí na 3 maturitní
obory, nebo v rámci 3 přihlášek
nakombinují maturitní a výuční
obory.

Priorita škol

znamená, že na první místo
napíšete školu, kam se chcete
dostat nejvíce, např. takto:
1. místo: vysněná škola, na
kterou chci nejvíce, 2. místo:
škola, kam také chci (např. ne už
tolik žádaná, jako první volba), 3.
místo: záchranná, ale stále
schůdná varianta (někdo zvolí
učební obor). Priorita škol ne-
půjde po podání přihlášky
měnit.

Ředitelé SŠ musí do 31. ledna
2024 zveřejnit kritéria pro při-
jímání. Prospěch se již nebude
uvádět do přihlášky a je voli-
telným kritériem, které může
ředitel SŠ stanovit nad rámec
státních jednotných přijímaček
v rámci školní části přijímací
zkoušky.

Kritérium prospěchu volitelné

Obyčejné kopie příloh
Známky na vysvědčení i případ-
né potvrzení od lékaře se nově
dokládají formou přílohy. Nepo-
tvrzují se na přihlášce, jako tomu
bylo dříve. Do elektronického
systému nahrajete skeny nebo
fotografie příloh ke škole, která
je požaduje. Vždy si ale ponech-
te originál každé přílohy pro
případ, že by si ho SŠ vyžádala.
POZOR: Na potvrzení od lékaře
musí vždy být uveden správný
kód oboru/oborů vzdělání!

2 pokusy pro každého
I v případě, že podáváte přihláš-
ku pouze na 1 maturitní obor,
budete psát přijímačky 2x na
škole z přihlášky. Všichni ucha-
zeči budou mít na CERMAT testy
dva pokusy. Tedy i pokud po-
dáte 3 přihlášky na maturitní
obory, píšete přijímačky 2x.

Místo konání určí CERMAT

Pozdější vyhlášení výsledků

Přijímačky budete psát na jedné
ze škol na přihlášce. Na jaké, to
vám určí CERMAT. Dozvíte se to
z pozvánky, kterou obdržíte nej-
později 14 dní před datem koná-
ní zkoušky. S ničím to nesouvisí,
je možné, že to bude např. první
a druhá škola, nebo dvakrát ško-
la třetí. CERMAT to bude dělat
tak, aby se zátěž uchazečů roz-
ptýlila rovnoměrně, případně
aby ti, kteří musí dojet z dálky, šli
tam, kde to mají nejblíž.

Výsledky o přijetí/nepřijetí školy
zveřejní 15. května 2024. Nově to
bude až po náhradním termínu
přijímacích zkoušek. Uvidíte své
výsledky pod přiděleným regist-
račním číslem buď v elektronic-
kém systému, anebo ve škole na
veřejně přístupném místě (dve-
ře školy, úřední deska, apod.).

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 >> >

Prodám zimní kombinézu vel. 62/64,
světle modrá, kapuce lemovaná bílou
kožešinou, praktické zapínání do nohavic
na zipy.Cena 300 Kč.Tel.:602954145.

––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím: energetické léčení + masáž.
Tel.:607817968.

Nabízím: stěhování, vyklízení, odvozy
do sběrných dvorů, odvozy nábytku
a elektrospotřebičů, montáž kuchyňských
linek, skříní a všeho možného dle vašeho
přání.Tel.:602163082.

––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím možnost 3D tisku vámi zasla-
ných modelů, tak i vymodelování a tisk
požadovaného dílu dle domluvy. Lze
vytisknout vše možné,ať už se jedná o opra-
vy rozbitých součástek, držáky, krabičky,
loga, hračky atd. Po domluvě mohu
případně zaslat foto mých výrobků, více
informací na telefonu.Tel.:732903367.
––––––––––––––––––––––––––––––

PRÁCE

Prodám zimní 3/4 kabát s kožíškem.
Barva - oliva, nenošený, pěkný (myslivec,
rybář, chatař), cena dohodou. Dále prodám
staré lyže, bambusové hole. lyžařské
pogumované boty, brusle "šlajfky" - 2 ks.
Cena dohodou.Tel.:381231561.

Prodám 2 ks ložní povlečení, rozměr deka
200 x 140, polštář 70 x 90 cm. 100 % ba-
vlna. Foto zašlu. 150 Kč/ks. Tel.: 602 954
145.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám brusle kanady s botami, nasta-
vitelná velikost 37 - 40, modrošedé, nové,
levně.Tel.:603704802.

Zábava pro všechny děti. Výroba vlast-
ního slizu. Svítící, barevné, čiré. Mám 4
kompletní nové sady v ceně od 200 Kč do
400 Kč. A spoustu dalšího příslušenství.
Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.

Prodám k traktoru 7211 výfuk. Dále
prodám pás k transportéru, 40 cm široký, 6
m dlouhý, dále prodám mikrovlnou troubu.
Tel.:607040780.

Prodám pravý včelí med, květový 190
Kč/kg, pastovaný 190 Kč/kg. Tel . :
737040034.

––––––––––––––––––––––––––––––

Kácení stromů, práce kolem domu, kom-
plet zahrady, stříhání živého plotu, sekaní
trávy, údržba zahrad. Potřebujete vyklidit či
vystěhovat prostor - byt, rodinný dům, půdu
například před rekonstrukcí, přivezu
odvezu.Tel.:775362184.

RŮZNÉ

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám běžkové lyže Cristal, d - 2 m,
s vázáním Nordic Norm 75 a běžkové boty
vel. 42, nové nepoužité + hole d - 140 cm,
cena celkem 1.500 Kč. Dětské kolo Author
20" s převody 1+6, perfektní stav, cena
1.800 Kč. Sněhové řetězy na 15" kola, cena
300 Kč. Průmyslový vysavač Wap Turbo
typ1001, příkon 1.000W, nádoba 48 l, sání
500 mbar, cena 1.400 Kč.Tel.:602442077.

––––––––––––––––––––––––––––––

Stále výkonná gra cká karta ASUS
DUAL-RX580-O4G, 4GB GDDR5. Starší, ale
ve skvělém stavu. Tichá, nepřehřívá se.
Zvládá i novější hry. Cena 1.500 Kč. Mohu
zaslat foto.Tel.:735711547.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám topi nkovač 200 Kč. Podsedák
Bambo 350 Kč - nový. Bílé závěsy 140x250
cm za 220 Kč - nové. Dvojdeku 184 x 235
cm za 500 Kč - nová. Zastřihovač vlasů 300
Kč. Re exní vesty á 40 Kč. Výstražný
trojúhelník, tažné lano - nové, rámy na ob-
razy, rozkl.gauč 180 cm.Tel.:604614994.

Nabízím, stříhání stromů, tújí, štípání
a řezání dřeva. Malování bytů, zednické
práce.Tel.:792353066.

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i sku-
pinky. Vystudované obory: NJ, ČJ +
dlouholetý pobyt v Rakousku. Těším se na
Vás!Tel.:602865376.

Nabízím instalatérské a topenářské prá-
ce. Rozvody vody, topení a odpadu.
Montáže, opravy a rekonstrukce. Tel.: 720
039 919.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

*taj9 "li"

*taj10 "ds"

*taj11 "tv"



Pelety a brikety / Bazény a zastřešení

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Dále nabízíme:
smrk/borovice, buk/dub

- baleno na paletě 1,6 prms ( prostorový metr sypaný )
ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO

Otevírací doba: pondělí - pátek 6.30 - 15.00

NOVĚ

SKLADEM

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

DŘEVĚNÉ PELETY
KŮROVÉ BRIKETY
RUF BRIKETY
VÁLCOVÉ BRIKETY
EKO PODPALOVAČE
PODPALOVACÍ TŘÍSKY

- Classic 6 mm

Noční - V

z tvrdého dřeva

tvrdé Top 10 - V

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samozrejmostíKvalita je samozrejmostí

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ
29. 2. 2024

STŘÍBRNÝ ELOX
PŘI OBJEDNÁNÍ DO

SLEVA 10%

1/24KINO SVĚT Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor   tel.: 381 252 200,

4.-5.1.

Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického
snu příslušníků střední třídy se ale lusknutím prstu
může stát noční můra. Stačí dostat chuť na
romantické noční koupání. Mistři hororu, studio
Blumhouse a produkující James Wan, natočili lm, po
jehož vidění přestanete mít bazény rádi.USA 2024.

4.-7.1.
20:00

NOČNÍ KOUPÁNÍ

6.-7.1.
17:00

Jubilejní padesátý a pravděpodobně poslední lm
legendárního scenáristy a režiséra Woodyho Allena.
Romantické komediální drama Zásah štěstím vypráví
příběh o tom, jak důležitou roli hrají v našich životech
náhoda a štěstí. Fanny a Jean působní jako naprosto
dokonalý pár. Mají vše, o čem ostatní sní.V profesním
životě jsou spokojení, žijí v nádherném bytě v krásné
pařížské čtvrti a zdá se, že jsou do sebe zamilovaní
stejně, jako když se poprvé setkali. Vše ale změní
jedno náhodné setkání. FR,GB 2024.

17:00
JEDEN GÓL

6.-7.1.

ZÁSAH ŠTĚSTÍM

15:00

Jeden gól je sportovní komedie natočená na motivy
skutečných událostí. Pojednává o fotbalovém týmu z
Americké Samoy, která se nechvalně proslavila v roce
2001 drtivou porážkou 31:0. Blíží se kvali kace pro
mistrovství světa a tým si najme tvrdohlavého kouče
Thomase Rongena (Michael Fassbender) v naději, že
se mu nejhorší tým na světě podaří zvednout, ačkoliv
zrovna sám neprožívá nejšťastnější období. USA
2024.

- D !VOJITÁ ZÁBAVA
Připoutejte se, divoká jízda začíná! Máša se vydává z
lesa na návštěvu města a pak zpět domů. První
zastávkou je svatba: když dorazí, všude ji pronásledují
problémy. Máša způsobí pořádný rozruch, když si
pohrává se svatebním závojem, závodí na vozíku s
dortem a honí holuby. Po svatbě nás čeká poutavé a
hřejivé vánoční dobrodružství, jehož středobodem je
dvanáct měsíců.RUS 2023.

M 2ÁŠA A MEDVĚD

8.1.
14:00

T : LEREZÍN ÁSKA ZA ZDÍ
SENIOR KLUB. Film Terezín: Láska za zdí zachycuje
životní osudy ktivních i reálných postav umělců, kteří
se setkali, tvořili a díky umění přežívali v nelehkých
podmínkách válečného ghetta Terezín. Českosloven-
sko 1942. Italský klarinetista Antonio a jeho snou-
benka, virtuózní houslistka Martina jsou deportováni
do Terezína, kde se jejich milostný příběh prolíná
s životními osudy dalších židovských umělců a inte-
lektuálů.ČR,SR, IT 2023.

8.-10.1.
17:00

CARAVAGGIŮV STÍN
20:00

17:00/20:00

8.1.

9.-10.1.

FERRARI
Životní příběh italského automobilového magnáta
Enza Ferrariho. Děj lmu se odehrává v létě roku
1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník
Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší
problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot
společnosti, jíž věřil.USA 2024.

KINO ART. Riccardo Scamarcio, Isabelle Huppert
a Louis Garrel jsou protagonisty netrpělivě očeká-
vaného historického dramatu scenáristy a režiséra
Michela Placida. Snímek zobrazuje, jak proslulý
renesanční malíř vzdoruje Vatikánu, který ho podrobil
vyšetřování. IT, FRA 2022.

WONKA

11.-14.1.

Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která
je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na
čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla
a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob,
a vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z nej-
většího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na
světě stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes.
USA 2023.

S TEBOU NIKDY

20:00

11.a 12.od 17:00,13.a 14.1.od 20:00.V kome-
dii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney)
a Ben (Glen Powell) na první pohled jako perfektní
pár. Po úžasné první schůzce se však něco stane a to,
co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod
mrazu. Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu
do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý
dospělý:předstírají, že jsou pár.USA 2024.

A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ

25.1. od 17:00, 28.1. od 20:00. Pierre Bonnard by se
bez své záhadné modelky i partnerky Marthe nikdy
nestal slavným malířem, její nahé tělo se totiž objevilo
na mnoha jeho obrazech. I díky ní se stal uznávaným
malířem a gra kem a také spoluzakladatelem
proslulé postimpresionistické umělecké skupiny Les
Nabis. FRA,BEL 2022.

20:00

22.-24.1.

17:00/20:00

26.-28.1.

25./ 28.1.

Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška
Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují na
pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují
pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u
nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských
zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních
záběrů vznikal 15 let.ČR,GB 2024.

29.-31.1.

MALÍŘ JEJÍHO TĚLA

22.-24.1.

Od režiséraYorgose Lanthimose a producentky Emmy
Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická
evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy,
kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin
Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod
Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po
světských věcech, které jí chybí, Bella uteče s Dun-
canem Wedderburnem (Mark Ruffalo), uhlazeným
a zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč
kontinenty.USA 2024.

AQUAMAN

25.-27.1.
20:00

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle
našlápnuto a nic vás nezastaví, tak se většinou hodně
pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Ja-
kub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího
remního oddělení - do call centra.ČR 2023.

JEDEME NA TEAMBUILDING

17:00

22.-23.1. vd 3D / 24.1. ve 3D. Poté, co se mu
nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black
Manta, stále poháněný potřebou pomstít smrt svého
otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana jednou
provždy zničil.Tentokrát je Black Manta hrozivější než
kdykoli předtím a vládne mocí bájného černého
trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.
USA 2023.

KARLOS

27.-28.1.

CHUDÁČCI

17:00

17:00

29.1.

Ve lmu „Přání“ vysloví mladá a důvtipná dívkaAsha
tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo
spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií
zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit
hrozivému nepříteli, králi Magni covi, který je vlád-
cem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blíz-
ké. USA 2023.

PŘÁNÍ

20:00
PRVNÍ DEN MÉHO ŽIVOTA
KINO ART. Muž, dvě ženy a chlapec se setkají s ta-
jemným mužem přesně ve chvíli, kdy se ocitají na dně.
Tajemný muž jim dokáže poskytnout týden času, aby
mohli zjistit, jak by svět vypadal bez nich. Najdou sílu
začít znovu a opět se zamilovat do života? IT 2023.

17:00
T                       : MŘI MUŠKETÝŘI ILADY
V království rozděleném náboženskými válkami a pod
hrozbou britské invaze, hrstka mužů a žen zkříží meče
a spojí svůj osud s osudem Francie…Temperamentní
mladý gaskoněc d'Artagnan, neohrožení a věrní
královští mušketýři Athos, Porthos a Aramis, křehká
Constance, ďábelsky prohnaný kardinál z Richelieu či
krásná a tajemná Milady de Winter jsou hlavními
protagonisty nesmrtelného vyprávění o odvaze, lásce
a cti. FRA 2023.

30.-31.1.
20:00

TOXIC
Výrazně atmosférické lmové drama určené zejména
mladému publiku, které se zabývá vztahovou
toxicitou. Celý příbh je vyprávěn optikou Tomáše,
úspěšného, ale osamělého třicátníka. Tomáš se se-
známí s Ester, spíš neobvykle přitažlivou než klasicky
krásnou dívkou. Její nonkonformní přístup k životu
Tomáše fascinuje a téměř ihned ho pohltí. Vše se ale
změní okamžikem, kdy do děje vstoupí Maty, tajemný
mladík, ke kterému Ester váže hluboké pouto z minu-
losti.ČR 2024.

Krvavá a nadmíru zábavná zombie apokalypsa plná
explozí, čarovných sil, mutantů a hanbatých upírek ze
strip klubů. Film oživuje postavu Johanna Fausta, jenž
je po staletích strávených v pekelném vyhnanství
propuštěn a z temnot se vrací do současné Prahy, aby
se pomstil. Nejlépe všem. Kdo má rád Kotletu a Sně-
goňovou,musí do kina.ČR 2023.

20:00/17:00

P BAN LAKE K VAŠIM SLUŽBÁM

20:00

Animovaný lm Tonda, Slávka a kouzelné světlo
vypráví o dobrodružství, které v tajemném domě zažijí
dvě jedinečné děti. Tonda od narození svítí, zatímco
jeho nová sousedka Slávka má zázračnou baterku,
která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev
a kouzel. Je to ale také lm o jejich kamarádství, fan-
tazii a odvaze.ČR,SK,H 2023.

Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné
nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní
hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou
striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho
přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to,
že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle.
ČR,2023.

15.-17.1.

15:00

15.-17.11

A KOUZELNÉ SVĚTLO

17:00

11.-14.1.

13.-14.1.

K J !RVAVÝ OHANN

T , SONDA LÁVKA

Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, ob-
sloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka
to není žádný problém, ale Andrew Blake tak úplně
komorníkem není. Ve skutečnosti je britským
podnikatelem, který na francouzské panství přijel
původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí
dozvědět! FRA,LUX 2024.

LÍTÁ V TOM

18.-21.1.
17:00

ARISTOKRATKA VE VARU
Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy
Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí –
alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk
Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank
je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty,
ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví
dcera právníka Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona
Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového
sídla.ČR 2024.

20:00

FILMOVÝ KLUB. Oldřich Lipský chtěl na úspěch
westernové parodie Limonádový Joe (1964) navázat
komedií natočenou v italské koprodukci s cizími herci
a na atraktivních zahraničních lokacích. Ke spojení sil
s italským producentem Morisem Ergasem sice
nakonec nedošlo, ale Lipského následující snímek,
Happy end, je v kontextu československé
kinematogra e přesto výjimečným počinem. ČSSR
1967.

19.-21.1.
20:00

BASTARD
Bastard je strhující drama o dobývání dánských vřeso-
višť, o neúprosné přírodě, velkých snech a ještě
větších obětech, které se odehrává v polovině 18.
století. Vypráví o hrdém a nekompromisním muži
a o ženě, která se stane jeho spojenkyní v boji proti
zlu, smrti a zatracení.DK,NOR 2023.

HAPPY END

18.1.

20.-21.1.

SENIOR KLUB. Mladá herečka Lucie (Jana Bernáš-
ková) se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce,
ale setkává se s klasickými starostmi svobodných
matek a současně se zamotává do bláznivých situací
při hledání nové lásky. Hlavní hrdinku na její nelehké
životní cestě doprovázejí její extrovertní potrhlé
kamarádky (Iva Pazderková, Mahulena Bočanová,
Pavla Dostálová) a její zhmotnělý vnitřní hlas Šedivka
(Ivana Chýlková), se kterou má velmi komplikovaný
vztah. Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než
potkáme toho pravého? ČR,2023.

PTÁCI STĚHOVÁCI

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE

15:00

22.1.

Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane.
Taková je v kostce životní lozo e kačeřího táty
Macka, který manželku Pam a své dvě děti neustále
přesvědčuje o přednostech domovského rybníčku, za
jehož hranicemi se skrývá jen divočina a nebezpečí.
Ovšem Pam už mírná zatuchlost domácího krbu leze
na nervy a chtěla by se aspoň jednou podívat do
světa.USA 2023.

14:00

Péřové

*taj12 "a,"

*taj13 "al"



NOVĚ

SKLADEM

Kvalita je samozrejmostí

Tisk / Péřové výrobky / Advokát

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát

ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát

ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·

· ·

· ·

rodinné právo nemovitosti

insolvence občanské právo

pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

1-2/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA / .VESELÍ N L

14.1.

13:00

Z VAJÍČKA – I PVA ROCHÁZKOVÁ

15:30

HOUSLE JAKO MALOVANÉ

LISTOVÁNÍ: ELIÁŠ A BABIČKA

4./11./18./25.1.

Vánoční prodejní výstava obrazů Jany Divišové
z Prahy. Jak o sobě sama říká, je malířka poetických
obrazů s úsměvem a motivy čerpá hlavně v přírodě.
Přijďte si prohlédnout či zakoupit netradičně
kouzelné obrazy na houslových deskách nebo na
plátně či si nechat namalovat portrét. Výstavní
místnost KD, otevřeno je každý čtvrtek od 13 do
17 hodin, při vybraných kulturních akcích nebo po
předchozí telefonické domluvě i v jiný den a čas.

...ale místo ptáčka se z vajíčka vyklube malinkatá
babička s křídly. Listování Lukáše Hejlíka pro děti.
Šestiletý Eliáš najde při hledání zakutáleného míče
v parku zvláštní, žluté vajíčko. Vezme je domů
a čeká, že se z něj vylíhne ptáče.Ale místo ptáčka se
z vajíčka vyklube malinkatá babička s křídly. Malá
legrační babička dá Eliášovi to, co tolik potřeboval
– vřelý vztah někoho blízkého, a dokonce v závěru
knihy přiměje Eliášovy zaneprázdněné rodiče, aby
si na něj našli víc času. Je prostě kouzelná.Účinkují:
Lukáš Hejlík a Petra Bučková.Víceúčel. sál KD.

20:00

19:00

TRANSFORMERS SHOW

20.1.

Hraje kapela MP3 a DJ Daniel Dobiáš. Bude
předána Cena města Veselí n. L. za rok 2023.
Vystoupí taneční skupina CODA. Nebude chybět
raut, fotokoutek a další.Velký sál KD.

24. PLES MĚSTA VESELÍ N. LUŽNICÍ

26.1./16.2.

SÝROVÝ RAKLETOVACÍ VEČER
Tímto velice oblíbeným gurmánským večerem, kdy
ochutnáte alpskou specialitu v podobě roztave-
ných sýrů, vás opět provede odborník na sýry
a předseda Českomoravského svazu mlékárenské-
ho Jiří Kopáček. , vyprodáno.
Přijímáme rezervace na další termíny.

Víceúčelový sál KD

28.1.
10:00

Show gigantických robotů ve Vašem městě. Realis-
tičtí roboti Transformers jako z lmového plátna.
Hrdinové, kteří doslova ožívají. A vaše děti z nich
budou unešené. Jsou jediní v ČR a měří neuvěři-
telných 2,9 m, mluví, při show střílí z obřího
kouřového kanonu. Pronájem – pořádá Impérium
Zábavy s. r.o. Velký sál KD.

L : KISTOVÁNÍ LUK Z KOSTEK

20:00

TJ Lokomotiva Veselí n. L. všechny
srdečně zve na Sportovní ples, který se bude konat
dne 23. 2. 2024 od 20:00 h v KDVeselí nad Lužnicí.
Vstupné 400 Kč. Prodej lístků na www.kd-veseli.cz
či v KD. Moderátor plesu Marek Tereba, kapela
MIDI, DJ Daniel Dobiáš, ocenění nejlepších
sportovců oddílůTJ, občerstvení na stolech, bohatá
tombola.

KD Veselí n. L.
S 2024PORTOVNÍ PLES

18:30

- K SEITH TUART
Další scénické čtení z cyklu Listování Lukáše
Hejlíka. Dokáže se rozpadlá rodina kousek po
kousku, kostku po kostce dát znovu dohromady?
Alex svou ženu Jody miluje, ale zapomněl, jak jí to
dát najevo. Zbožňuje i svého autistického syna, ale
ani za mák mu nerozumí. Sam je plný překvapení
a svět je pro něj hádanka, kterou bez pomoci
nedokáže rozluštit. Až díky hraní Minecraftu pro
sebe otec se synem najdou společný prostor,
v němž se začnou lépe poznávat a navzájem se
chápat. Účinkují:Tomáš Drápela,Věra Hollá a Pavel
Oubram.Víceúčelový sál KD.

20. 2.

23. 2.

3. 2.
14:00

V 2024ESELSKÝ MASOPUST
Zveme všechny maškary i ne-

maškary do masopustního průvodu. Pořádá
Společenství Veselských bojovníků ve spolupráci
s kulturním domem. Průvod městem – sraz ve 14
hodin před KD.Večerní zábava.

KD Veselí n. L.

6. 2.

N VA ÁNOCE BUDU GAY

19:00

Divadlo Metro, KD Veselí n. L. Divadlo Metro.
Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných he-
terosexuálních mužů plná groteskních scén, které
vyústí ve velmi překvapivý a nečekaný závěr. Jak
získat prosperující řetězec pizzerií a zajistit si skvě-
lou budoucnost!? Stačí tak málo – stát se na
Vánoce gayem. Hrají: Martin Zounar, Martina Ran-
dová, Michaela Dittrichová, Filip Blažek, Zdeněk
Maryška, Martin Pošta nebo Zdeněk Maryška. Au-
tor:PinoAmmendola.Režie:Antonín Procházka.

9. 2.
20:00

F 2024ARNÍ PLES
Hraje Vysočinka, vystoupí Lužničan. Pořádá
Římskokatolická farnost Veselí n. L.
od 20 hodin, vstupné:300 Kč.Délka akce:300 min.

Velký sál KD

Prosím zachraňte kocoura! Byl darován
do Chotovin, velký mourek, zelené oči.
Ztratil se, někde se tam potuluje. Volejte.
Tel.:722006872.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám mramor. desku 120 x 60 x 2 cm
(1.000 Kč), dvoudřez nerez. 780 x 435 mm
(700 Kč), topné těleso 220 V/2400 W (400
Kč), magnetofon B700 (500 Kč), přijímač
DELFÍN (500 Kč), sluch. s mikrofonem
ARF170 (150 Kč), trafo 220 V/24 V/200 VA
(400 Kč), 220 V/24 V/125 VA (300 Kč),
autotrafo ATP15B p: 120 V, s: 220 V/1.500
VA (300 Kč).Tel.:608946407.

Koupím Vari, Tera, Vari Honda, Vari
Global, Agzat, MT, TK s jakýmkoliv příslu-
šenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt,
i poškozené nebo nekompletní. Děkuji za
nabídku.Tel.:604226234.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kvalitní domovní vodárnu –
vhodná do rodinného domku nebo chatu.
Používaná, provoz vždy bez sebemenších
závad. Připravena k okamžitému použití.
Na fotkách s malými úpravami, z důvodu
prostoru používaného umístění. Snadné
zpětné upravení. Nejbližší podobná
současná vodárna: SIGMA Darling Mini.
akynom22@seznam.cz.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám el. přímočarou pilu 4329 model
Makita, nová, málo používaná, cena 1.200
Kč. El. stolní dvou plotýnkový vařič, bílý
smalt, použitý, 230V, příkon 2.250W, cena
150 Kč. Zářivku, délka 127 cm, 230V, 2
trubice, cena 120 Kč. Různé zbytky dlažby -
levně.Tel.:604377581.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 páry lyží Atomic SL9, oba páry
mají stejný design + lyžařské boty a hole -
velmi pěkný a zachovalý stav. Lyže: d - 160
cm, hole 120 cm, boty Salamon č. 7. Lyže: d
- 150 cm, 120 cm, boty HEAD č. 5. Ceny
dohodou. Prodej možno i samostatně. Dále
gumové holiny vel. 43, nové, nepoužité,
cena 500 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané. Dále koupím časopisy Čtyř-
lístek v pěkném stavu. Nabídněte, přijedu.
Tel.:724589238.

Prodám: dětskou vaničku, novou,
nevhodný dárek, dále dámské lyže sjezdové
a lyže běžky dámské a dětské sáňky z umělé
hmoty. Vše velice levně, dohodou. Dále
prodám kamínka Eta na teplý a studený
vzduch, různé detektivní knížky, slunečník -
dovoz Španělsko, krásný, levně. Tel.:
723009601.

Prodám: dám. zimní bundu XXL, 4x dívčí
košile XS a 34, 2x náušnice malé kotvy
z chir. oceli, 3x10 W zářivky, nové (jiné
světlo), nová sukně XL na cvočky.Vše levně.
Tel.:606171775.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně pěkný kočárek po jednom
dítěti. HUSKY. Dvojkombinace hluboký -
sporťák. S doplňky a fusakem. Tel.:
732483629.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám navigaci Garmin drive 5 europe
MT-S. Původní cena 3.148 Kč, nyní za 1.000
Kč.Tel.:732282583.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím sekačku MF 70, Vari nebo
zahradní traktor, i v nefunkčním stavu.
Děkuji.Tel.:604226234.

Prodám med, 160 Kč se sklenicí, do vlast-
ních 150 Kč.Malšice 275.Tel.:776767563.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pojízdný rozbrus včetně osmi
kotoučů 400 x 80 x 5 mm, kabel 13 m,
zásuvka 380 V, 32 A, čtyřkolík. Cena 5.900
Kč. Foto mohu poslat na WhatsApp. Dále
prodám kanystry 20 litrů, plech, 4 ks 90
Kč/ks. Tábor, telefon 606 071 304 Tel.:
606071304.

Prodám dvoje běžky s umělou kluznicí,
vázáním Nordic Norm 75 mmAustria, délka
- 1,8 m a 2 m. Boty na běžky velikost 39 zn.
Active, špička boty 75 mm obojí v dobrém
stavu,málo využité.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Bavlnky na vyšívání různých barev.
Prodám velmi levně dvířka z kuchyně ASTA,
pomerančová barva. D: 4 m, dolní i horní
dvířka.Neponičené.Tel.:607955810.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 >> >

*taj14 "e"

*taj15 "za"

*taj16 "me"



Tepelná čerpadla / Žaluzie / Dveře / Tisk fotek / Renovace van / Instalatér / Pomoc seniorům / Kácení

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám 2 ks kuchyň. prac. desky, d: 61
cm, 50 cm, š: 60cm, v: 3 cm. B. světlý
mramor. Otočné čalouněné křeslo, nový
mikroplyš, toaletku s prosklenou skřínkou
a zrcadlem, koňské chomouty, kravské
chomoutky.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám akvarel zátiší s ovocem, lahví
a vázou od malíře Gabriela r. 1926 - 41x33
cm vč. rámu. Obraz šumavská chaloupka na
stráni s rybníčkem -olejom. od Wágnera r.1
927 - 43x33 cm vč. rámu. Obraz - Alej
v slun. svitu od Frans Courtens (1854-1943)
83x71 cm vč. rámu, orig. vystav. v Bruselu
mod.umění.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za poštovné vlnu a vlněné
svetry na vypárání? Předem děkuji. Tel.:
732577019.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám eliptický trenažér inSPORTline
Hodore ET, rok a půl starý, prakticky
nepoužívaný (z důvodu úrazu nemohu
používat).Cena 7.500 Kč.Tel.:723004765.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám staré svaté obrázky - velké
množství, pouze vcelku, lacino. Tel.:
602415761.

Prodám: Michal Tučný 3 kazety, Kocábka
náramných písniček, eldorádo české
country, sbohem lásko, když se zamiluje
kůň, Daniel Landa valčík, Elán hodina
slovenčiny, to byla kočka, pohádky různé 7
kazet, Harry Potter 7 kazet, romantické
vánoce, jako bonus zdarma nahrané kazety.
Tel.:721200240.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ
Koupím hračky autíčka z 60. - 80. let, od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit. Od
rem Ites, Igra, Směr, KDN. Nabídněte

sběrateli.Tel.:724589238.

Prodám celoživotní sbírku pohlednic
ČR, přes 40.000 kusů. Je v ní 6.500 ks
černobílých, jen po 1 Kč/ks. Velmi dobrá
kvalita, popsané i čisté, rozdělené podle
krajů. Budete velmi spokojeni, přijďte se
podívat.Tel.:607256328.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice květin, růží. Dále
pohlednice s pohádkami a mnoho dalších
námětů, podle toho co sbíráte.Velmi dobrá
kvalita.Tel.:732809614.

Prodám domácí pekárnu použitá pouze
dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena 2.000 Kč.
Tel.:728562607.

Prodám kalendář "Český hasič" z roku
1921, s vyobrazením hasičské techniky
a starý hasící hák.Tel.:607256328.

Prodám sbírky "Tábor" - dokumenty,
pohlednice, výuční listy, kabinetky, zajímavé
věci z r. 1968, včetně dopisu prezidentovi
republiky, dále reklamy, obrazy, dopisy
významných lidí a mnoho dalších věcí.
Rozsáhlá a pěkná sbírka, lacino. Tel.:
602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: holubník nový, dřevěný se 4
umělými holuby (dekorace) cca 50x50x90, s
držákem na tyč. Pošlu foto. Klenovice. Cena
cca 4.800 Kč,pěkný.Tel.:724278741.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám elektrický skútr, výborný stav.
Nový motor, nové baterie a přední kolo.
Cena 20.000 Kč, k odběru v Bechyni. Tel.:
702733901.

––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje známky a vše kolem
latelistických potřeb pro začínajícího

dětského latelistu? Předem děkuji. Tel.:
773759572.

Prodám staré pohlednice ve starých
albech z těchto zemí: Maďarsko, Polsko,
Rusko, SSSR, Slovensko. Po jednotlivých
zemích, velmi lacino, přijďte se podívat.Tel.:
721206403.

Prodám staré pohlednice ve starých
albech z těchto zemí: Švýcarsko, Monako,
Rakousko, Německo, Francie, Itálie. Po
jednotlivých zemích, velmi lacino, přijďte se
podívat.Tel.:721206403.

Prodám krabici - rádiové karty z celého
světa (QSL), jako celek, lacino. Tel.:
732809614.

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Stránského 2255

390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www.erkado.cz

�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

FOTO
M A K E R

NAPROTI VOŘÁKOD DV VYTISKNEME ÁM
FOTKY Z VÁNOC A SILVESTRA

PŘÍMO Z MOBILU
KOUPELNY

RÁDI POMŮŽEME
nejen seniorůmP

,
?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

pomoc s úklidem domů, bytů, chat či chalup
doprovod k lékaři, na úřady nebo na nákupy
hlídání dětí      pomoc s péčí o seniora
poradenství s důchody, příspěvky, financemi atd.

V případě zájmu a pro více informací nás kontaktujte na tel.: 725 702 546
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz Agentura BA&ME

AGENTURA
BA&ME

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů

• odborný řez stromů
horolezeckou technikou

• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

*taj 1 "výraz"
Že jde

o soutěžní výraz
poznáte v textu

plošného inzerátu
heslem *taj

Číslo
"1"

znamená
pořadí daného
slova v tajence

"výraz"
je již samotný výraz
(část slova, slovní

spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 2 vstupenky na
v hodnotě čStezku v korunách stromů na Lipně 700 K . A co udělat, abyste vyhráli?

Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte
celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry.
Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce
a získá od redakce 2 poukázky na vstupenky na SKS Lipno. Jde o spojení hesla, čísla a výrazu:Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu?
*taj číslo "výraz" číslo, kde udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

Redakce novin
Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Obsahem lednové tajenky je citát od neznámého autora.Všechny odpovědi zaslané
budou zařazeny do slosování. Hodně úspěchů při skládání tajenky

Vám přejeVa e redakce.š
do 26. 1. 2024

Výherkyní prosincové soutěže Marta Hrstková zTábo-
ra

byla vylosována paní
a získala tak od redakce na

Lipně. Správné znění minulé tajenky:
2 vstupenky na Stezku v korunách stromů

Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž
"Pokud skutečně milujete přírodu,

najdete krásu ve všem."

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ NA LIPNĚ
SOUTĚŽ O 2 VSTUPENKY!

*t
aj

17
 "

ta
"

*taj18 "t"

*taj19 "je"

*taj20 "tř"

*t
aj

21
 "

eb
"

*t
aj

22
 "

a"

*t
aj

23
 "

de
"



Oděvy / Elektrikář - instalatér / Obklady / Farmářské potraviny / Jóga / Půjčky / Voda + topení

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 1. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Rád se seznámím se ženou ve věku kolem
65 let, menší, drobnější postavy. Tel.:
776767532.

––––––––––––––––––––––––––––––

Jsem Petr, hledám ženu pro klidný život
plný lásky, bez hádek, nevěry, která je
hodná, věkem 36 - 56 let, Olomoucký kraj,
Zlínský a Moravskoslezskoslezký. Tel.:
775658957.

59 letý zTábora, hledá slušnou ženu, která
nechce být taky sama. akynom22@
seznam.cz

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Kamarádka, hezká tmavovláska, 43
/155, ml. vzhledu, štíhlá, rozvedená, hledá
hodného muže štíhlé postavy se zájmem
o vážný vztah. Soběslav a okolí. Tel.:
731789168.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 51/184/95, z Tábora hledá part-
nerku.Tel.:607731422.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 51, 174, 80. Hledám ženu na vážný
vztah, do 64 let. Mám rád přírodu a rád
vařím, jsem romantik. Tábor, Benešov a
okolí.Tel.:604622123.

Hledám ženu, Příbramsko, kdokoliv.
Tel.:776554236.

Rád bych našel v Praze kamaráda,
seniora, se zázemím, kterého bych mohl
navštěvovat, a který nosí kožené sako. Jsem
muž,48 let.Tel.:704814204.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám přes 100 nahraných videokazet,
velmi lacino.Tel.:728987522.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Minoltu-Hi-Matic I., staro-
dávný kalamář zdobený lvem, starodávný
deštník a hůl - zdobené rukojeti. Tel.:
723420992.

Prodám pohlednice - Vánoce, Veliko-
noce. Velmi dobrá kvalita, levně. Tel.:
728987522.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vázu Galaxy originál s certi -
kátem, originál podepsanou schránkou
umělce, prodám dle domluvy nabídky. Tel.:
728562607.

SEZNAMKA
62/172, nehledám kuchařku, ani uklí-
zečku, ale obyčejnou mladší přítelkyni na
vážný vztah. Já svobodný osamělý kuřák,
abstinent. Tábor, Sezimovo Ústí nebo Planá
nad Lužnicí.Piš SMS.Tel.:704156526.

Hledám mladší ženu na trvalý vážný
vztah, pro život ve dvou. Svobodný,
nekon iktní kuřák, 62/172 z Tábora a okolí.
Piš SMS.Tel.:792616103.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 48. Ahoj, rád se seznámím s dívkou
do padesáti let zTábora.Tel.:607817968.

Hledám kluka na pár SMS. Tel.: 607 855
120.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám milou ženu 55+ k turistice,
cestování, kultuře, na kolech, chalupaření.
Jsem z Tábora, 60+, 180 cm, rozvedený,
nekuřák, nančně zajištěný. Hledám
druhou šanci.Tel.:702035062.

Hledám přátelství, trvalý vztah, ženu,
36 - 56 let, která má ráda výlety, turistiku,
procházky, milování, jsem z Přerova, Olo-
moucký kraj a Zlínský kraj a Moravsko-
slezský.Tel.:775658957.

––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 51/184/95, sympatický, pozitivní,
hledá podobně založenou ženu k trvalému
vztahu.Tábor a okolí.Můžeš být ve věku 40-
57 let.Tel.:607731423.
––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na strtéto aně. KOMPLETNÍ SLUŽBY

ELEKTRIKÁŘE
INSTALATÉRA
O - H - RPRAVY AVÁRIE EKONSTRUKCE

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531, Tábor / Po-Pá 7-17h, So 8:30-12h

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody, odpadů a topení

GARANCE dodání kotle pro topení peletami a dřevem!

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

Cvičení pro ženy i muže všech věkových kategorií

i pro úplné začátečníky

každé PONDĚLÍ a STŘEDU

od 17:30 do 19:00 hod.

Co Vás čeká:
průpravné cviky na uvolnění, protažení

a posílení páteře, kloubů a svalů

jógové pozice (ásany) – rišikéšská sestava

dechová cvičení (pránájáma)

relaxace pro zklidnění mysli

oční jóga,…

Co s sebou:
podložku na cvičení nebo karimatku

pohodlné oblečení

mikinu na závěrečnou relaxaci

Kde se cvičí: Tábor - Sídliště nad Lužnicí
– tělocvična ve školce na točně autobusů č. 10

Kontakt: 602 565 401Iva Wiesnerová - tel.

Lekce jógy

*taj24 "nn"

*taj25 "ě."



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7,
400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcný obsah

inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

24.1.
2024

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

autokarem z Tábora

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

HINTERSTODER

GMÜND

SÁRVÁR – hotel PARK INN

SÁRVÁR – hotel PARK INN

BÜKFÜRDÖ – hotel HUNGUEST BÜK

SÁRVÁR – hotel PARK INN

ZALAKAROS – hotel PARK INN

V MELKÝ EDER – hotel THERMAL

PODHÁJSKÁ – hotel ENERGY I. a II.

10.2.2024 - 950 Kčjednodenní lyžování

24.2.2024 1.090 Kč- jednodenní výlet s pojištěním a vstupem

3.3.-6.3.2024 9.990 Kč- all inclusive + vstupy

7.4.-11.4.2024 10.390 Kč- all inclusive + vstupy

21.4.-25.4.2024 10.490 Kč- polopenze + vstupy

12.5.-16.5.2024 11.390 Kč- all inclusive + vstupy

20.5.-24.5.2024 10.490 Kč- all inclusive + vstupy

6.6.-9.6.2024 - 6.390 Kčpolopenze

17.6.-23.6.2024 11.390 Kč- polopenze

N V ?
Z V .

EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

Nabízíme: • Bonusový systém • 5 týdnů dovolené • Svozová doprava / příspěvek na dopravu
• Příspěvek na stravování • Příspěvek na penzijní připojištění • Cafeterie benefitů • A další…

Třísměnný/dvousměnný provoz
•OPERÁTOR VÝROBY
•SKLADNÍK - ZÁSOBOVAČ
•MECHANIK ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

– vhodné pro absolventy

Pro více informací kontaktujte Personální úsek: telefonicky +420 317 972 249 / 317 972 210 / 317 972 233 nebo e-mailem jobs.benesov@bcs-ais.com.

Mezinárodní společnost vyrábějící spínače a elektronické moduly pro vozy značek
Volkswagen, Audi, Škoda, Mercedes, Ford, Porsche, Bentley a další světové automobilky

BCS Automo�ve Interface Solu�ons s.r.o., Jana Nohy 2048, 256 01 Benešov

BCS Automo�ve Interface Solu�ons s.r.o. BENEŠOV U PRAHY

Pružná pracovní doba
•KOORDINÁTOR ŘÍZENÍ ZMĚN A NOVÝCH PROJEKTŮ
•PROGRAM MANAGER
•FINANČNÍ A ÚČETNÍ KONTROLOR JUNIOR

Aktuální seznam volných pozic na webové stránce: www.bcs-ais.jobs.cz.

HLEDÁ VHODNÉ KANDIDÁTY NA POZICE:

Infolinka 608 966 856

www.instaltherm.cz

D
2

ODÁME TEPELNÉ ČERPADLO
DO MĚSÍCŮ !PO OBJEDNÁNÍ

Pod Kovosvitem 1431, Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

NOVĚ OTEVŘENO!

VYŘÍDÍME ZA VÁS

NOVOU ZELENOU

ÚSPORÁM 2023

P M SRODEJ ONTÁŽ ERVIS

18 LET

NA TRHU

37.100ks

čte celý okres!

www.inzercepartner.cz608 223 122/602 855 804�

v okrese Tábor máme
stále nejvyšší náklad

Každý měsíc
rozneseme 2 palety

výtisků Partnera.

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové

• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,
výplňový a dekorační materiál

DŘEVITÁ
VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna

• hranoly • latě

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo


